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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden anvender vand af
drikkevandskvalitet i deres produktion.
Kontrolleret at der anvendes fødevaregodkendte
desinfektionsmidler ved rengøring. Virksomheden oplyser at de
ikke anvender desinfektionsmidler, ok.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Vådrengøring af Topas 2 linien.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for
vådrengøring af Topas 2 linien.

Godkendelser m.v.: Eksport:
Eksport - Særligt papir:
Særligt papir - Udlevering:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med anmodning om og udlevering af
særligt papir. Virksomheden har d. 21/3 2023 fået udleveret
certifikatpapir med løbenumerne 3726979 - 3726989, ok.

Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.

Særligt papir - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.

Eksport - FødevareEksportBekendtgørelseskrav:
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:
Certifikat nummer 3721297 (HC-09) udtaget til stikprøve.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Udfyldelse af
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certifikat med korrekte informationer samt anvendelse af den korrekte gyldige certifikatmodel. Set
dokumentation for at varer ikke har forladt landet før certifikatet var fuldt underskrevet, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedsrepræsentanten har mundtligt redegjort for
virksomhedens procedure for anvendelse af certifikatdatabasen og for virksomhedens procedurer til sikring af,
at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.

Eksport fødevarer - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.

Eksport - Certifikatudstedelse:
Erstatningscertifikater - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.

Eksport fødevarer - Særlige 3. lande:
Virksomheden oplyser på tilsynet at de overvejer at opstarte eksport til Tyrkiet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for anvendelse af certifikat til Tyrkiet (La 23,0-6056). Set statement for overholdelse af krav om
GMO-frihed, ok.


